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INFORMATIVA SUL TRAHAMENTO DEI DATI PERSONAU Al SENSI DEGÙ ART1COU 13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UÈ)" 2016/679

Con quvsfa l'nformoti'va 1/Ag«nua delie Entrate spiega come tratta i dati racwltì c quali sono i diritti riwnoscwti all'mteressato w sensi del Rego/amento "(W)' 20 16/679/ re IcrtiVo atla protuinne
dcHc persone fisiche con rtguardo al fraffamenfc rfei dati penonati • Efe/ Olgs. 19^/2003, tn mafena d) pro^ezf'ona^ de» dati pwsonalì.

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
l dati trasmeisi aHraverso questo modeilo verranno h'ottoti (JalfAgenziq delie Enh-ate per le finalità d> ffquidazione, accertamento e riscowione delle imposte s per evenhjalì ulteriori finafitó che potranno essgre previste
da specifiche norme d) legge. l ciati poh-anno essere utìlt2zatì atìine cÌÌ individuare conh-ibucntì con profili di efevato rischio d'F CTasionc, di frode o di elusione fiscQfe, così come prcviìlo (iolla normatìvo in materia.

BASE GIURIDICA
La base giuridica del fraHqmento è da individuarsi nell'esercizìo dì pubblici poteri connessi alto ivotgimento defle predetìe qttiYÌlo iliquidaziane, accertamento e riicoìsione) di cui è investita FAgeflzia de||e Entrate

lodalitó per lo presentazione ddle dìchia-
ire 1996; n. 662.
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La base giuridica del fraHqmento è da individuarsi nell'esercizìo dì pubblici poteri connessi alto ivo gimento delle predetìe qttiYÌlo iliquidaziane, accertamento e riicoìsione) di cui è investita
(art. 6,§'l let». e| del Regolamento), in base a quanto previsto dalla nomiaKwi di scltorc. Il Dctreto del Presitlenh della Repubblrcq del 22 luglio 1998, n.32211alDiliicelcmodalila
razioni retotìve alle imposte iui recidili, all'imposta regionale sulle atìivihà produtlive e alf'lmposla sul valore aggiunto, ai seniti tlelf articolo 3, comma 136, delia leg9e 23 dicembre

CONFERIMENTO DEI DAT)
I dati richiesti devono essere Fornifi obbfigaloriamente a! fine di potsrii awalere degiì offctti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se Ì dati riguarclano anche familiari o terzi, quMti yltìmì dovranno essere informatidal dichiarante Ae ! loro doti sono alatì comunìcatì alt'Agenzia delle Enhrate.
^omissione e/p l'Ìndicazìone non veriiiera dì dafì può far Ìpcarrere in sanzioni ommtnish'afive o, Ìn alcuni casi; penari.
L'indicaiÌons del numero dt telefono, de! cellulare e delt'ìndirìzzo di posta elettronica e facoltativa e consente di ricevere grahjitarnenle doll'AgenzÌa delle Enh'ate inforniazionì e aggiornamenli su scadenze, novità,

«mentì e sen/izi offerti,
Ai sensi dell'art. 9 del Regabmenlo (DE) 2016/679 compofta il conferimento di cotegorie porticolori di dal; p"so<iali l'ulilizio detb schedo unica per ki scelta ddb desSnazione drfS, del 5 e del 2per mille cUhrRcf.
L'effetfuazipne della scelta per fa destinazione dell'otìo per mille clell'lrpcf è focoltativa e viene richiciha ai aenii Asìt'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n, 222 e delte succeiiive leggi di ralifica Jelle tnleae
con le confessioni religiose.
L'effetìuazione delta scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viwe richiesta ai sensi cieli/art. 3, del cjecrefo legislativo 3 luglio 2017,n. 111 e dell'art. 9 , comma A, dei decreto-legge

L/cffettuazìone della sceita per la deshnazione del due per milte o favore dei pOTtiti politici è focoltatìva e viene richiesta 01 »ensi deU'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013,n. 149, conv&rtìlo, con modificazioni,
l comma 1, dello'leg9C 21 febbraio 201-i, n:13,

spese xinifarie tra fllì oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'impo&fo è facottcrtÌvo e nchiede il conferimenlo di dati particolari.
Il Mcxjello ISA coslituiice parte integrante defpreiente modeÌlo edé utìlizzato perladichiarazfonsclei dati ril^/anK oi fini delta applicazione e ciell'oggiomamento degli indici sintetìci di affidabilità fiscale cfi cui al-

:nto legg» 24 aprile 2017, n 50, oosi coma convcrtito (iallo Legga 21 giugno 2017, n. 96 II Modello CP6'(Concordato PrevniiTO Biennale) costjhiisra
ed è ufilìzzato per la ctichiarazÌone dei dati rilevanfi ai fìni del l1 elaborazione del!a propoila diconcordato prevenh'vo biennale dì cui al Titolo II del decreto legislativo 12 febbraio 202-4, n. 1 3.
PERIODO DI CONSEKVAZIONE DB DAH

dati saranno conser/atì fino al 31 dicembre deB'undicesimo anno successivo a quello di preientazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior firmine per la definizione di evenhjali procedimentì
aiurisdtzionali o per risoondere a richieAte da parie dell'Autorità qiudiziaria-
Per quanto riguarda i ctatì relativi olle scefte per la deitinazionc detl'otto, del cinque c dei due per mille, gli stesii saranno coniervatt per il tempo niKessario a consentirB afl'Agenzia delle enhrote ^ì effettuare i conhrolli
presso gli intermediari c/o f sostìhjfi d'impoita che prestano as.iisienza tìscale circa la corretta frasmisaione delle refalive informazioni. Saranno, inoth'e, coniwvatì per il twnpo neceitano a consentire al cfeitinatario
ijella scelta e al contìbuente che effettua la scelta di eserdlare i proprì diritti: tale periodo coincide con il [crmìnc di preicrìzÌone ordinoria decennale che decorre tlallo effettuazione della scdhi.

MODAUTÀ DEL TRAnAMENTO
l datì personali saranno h-attari anche con ifrumenlf automaHzzali per il tempo sh-effamenle neccsiorio a conseguire gli scopi per cui sono stati raccoltì, L'Agenzfa delle Entrate crthn tdonee misure per gdrantire che
i dal» fcmili vengano h-altati in modo adegLialo e conforme alle ftnalità per cui vengono ^estìh; l'A^enzia delle Entrate tmpi ega idonee mourecfi iicurczza, organizzative, tecniche e ftiicKc, per tutelare 1c informazioni
da)l/QlterazÌonc^ dalla dìshzjzione, dalia perdita, da) furto a Aall'utjlizzo improprio o iltegÌMimo. ffmodelìopuò essere congegnato a toggetti intermedfarì inàividuatì daila legge (ccnfri di ossisfenza, associazioni di
calego<Ìa e projessionisti} che trotteranno i dal! OiclusÌvamente per la finale intennediarioHumono la qualifica di "litolare
del tratlamento' quando i dati enh'ano nella loro dis pfonibi tifa e sotìo il loro diretto controtlo.

l CAIEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONAU
l suoi dati personali saranno trattati (jaÌ soggetti deiignati dal Titolore quali Responsabili, owero clalle perione autorizzate al b-atfamento dei doti personali che operano iofto l'autorilù (firetta del Tìtohre, o
iponsabile. Al dì fuori di quosle Ìpoteii, i suoi doli non laranno dìE-fusi, ne laranrw comunicati a terzi; tuttawia, ie neceuario, pofranno eKere comunicati'
-ai ioggeSf cui k) comunicazione de! dall debba eisere effettuata in adempimepto di un obbiigo previsto dalla legga, da un regolamento^ da un atta amminish-ah'TO genarale o jaflo nonnativa comunitaria,

ire

QWWO

per otfemprere ad un ordine dell'Autorilà giudizioria,
ad alh-ì erenlualì soggetti terzi, qualora ta comunicazione si dovesse rendere necessaria per la hjteb dt Agenzia in wje giudiziaria, nel rispetto delle vigenti diipoilzìori in motwia di protezione dei doti peraonolì.

organizzazioni internazionali sihfalì 110 alfìntemo
l TRASFERIMENTO DAI! AU'ESTERO
Alcuni ciati potrebbero eiMre comunicati, m adempimento di un obbligo previste dalia legge o sulki twse di norme dì coopwazione internazionate, a Paesi
che atl'esterno ddl'Unione Europeo.

l THOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare d&t h-attamento dei dati personali c l'Agenzìa delle Enfrate, con sede in Roma, ^a Giorgìone n. 106 - 00147.

l RESPONSABIII DELTCAmMENTO
L'Agenzia delle enlrale si cwalt di.Sogei S.p.a, ala guole è affidata In gestione d<l sistema infoniialin dell'Anagrofe tributaria, l'elaborozione e l'oggk
di a'nalisi coTrelale e le alliw'là pa- l'eloborazKxie (iella propoila di concordato prwenlivo biennale. Sogei S.p.a'è designala Responsobile ciel tratkinenlo dei doli ai~saisi dell'art. 28 del Regobmmlo (UÈ) 201 à/<79.

RESPONSABM DEILA PROTIZTONE DEI OWI
li dato di contatto d^ Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzio ctelle Entrate è; entfaie.fipo@Qgenziaentra1e.it per le questioni relative td Irattumcnlo dei dall personali.

l DIRITTI DEU'INIIIIESSATO
L'mteressalo ha il diritta, in qualunque momenlo, eli ottener» la confw-ma ikll'esotwiza o meno dei dotì fomiti attravcrw la ooniullcuione all'interno della proprio arca riscnftita, area
ll'AgenziadelfeEnlrote.

li ari). 15 e as. dd Reoolamento poisono wwre esercitati altcrnativainentc tramite;
- applicazione web disponibile neÌÌ'arearisenfala del sito deiFAgenzia deiie enrrate
- apposito form in area libera del sito dell'Agenzia dellft entrate che guida l'ufente nelle dìvefie faii di redazione <jetl'istanza
- poito ordinano o raccomandato q/rall'inSirizzo yia Giorgione n.TOA -00147 Roma
-posta eleltronica certificata atl'mdìrizzo esercÌEÌodìrìtìÌQ pec.agenziaenh-ate.il
Qualora T'inleressalo ritenga che il tronamento sia avvenuto in modo non confame al Regobmento e al D.lgi. 1 96/2003 potrà rìyolgerii al Garaflte pisr la Protezione d«i Daft Perionoli, ai wnsi dell'art. 77 (U m»-
desimo Regotamento. Ifltenori infDfmazioni in orcline ai iuoì diritti tu!(a protezione dei dati personali lano reperibili xui sito w<b tlef Garante per Io Protezione cfei Dati Personali all'indiriazo vww.garanfepnvvcy.it

CONSENSO
1-AgenzÌa sleile Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire i) consenso degli infereisatì per trattare i loro dori personali.
Glìmtermedian non devofìo acquisire il cwsenso degli inleresiatì per illrattamwtocfei dati in t^anto è prB^uto dcdlo legge; nnenlre sono tenuti ad acquisire il coiuenso ciegli Ìnteretsotì sia ^wr IraHare ì d|ati ''elativi
a particolari oneri iledudbili o per i quali è rironoiciula la delrazione ti'impoita, olla scelh] deK'olto per mille, del dnque per milfe e del due per mille ilell'lrpef, sia p<r poterli comunkare all'Agerzia tielfc Enh-atn,

fate contenso viene monìfKlato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonrfté la firma con la guole M effetiua ki scelta dett'olto per mi8e ddl'lrpef, del cinque per mills e tiel due per mille delt'Irpof.
Ì'AóenziadcÌle mirale si nserua il dirilto di agportarealla presente informativa, a profiria escluiiva discrezione ed in qualunque momento, hjlts tè modiRche rilenute opportune o reie obbligatorie dolle norme di
volta in volta vigenti, danJwe adeguata pubblicità nela iszione dedicata del lito ìntemet www.agenziaenfrato.govjt

La presente informativa viene data in via generale per h)tti i titolari del huttomento wpro indtcotì.
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PERIODO D'IMPOSTA 2023
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l PEÌONE FISICHE
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tóSg,ntrate

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

KcAtto di riferimento
per ogflrwlazi'oni h'iooli

39.663,00
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QUADRO RN
IRPEF

our;REDDITO,;7:i.:^ì:i,
^ÌCOMPLESSIVQ-,1:,.;,;:•,

.foftdi (zxnuni :; . , - PoT(Jiteoo»npaniqbili . .Redd(fomioiino<JapariK>pa-5
Cre<i»iiart.3d.lgs.l47/2015.:' _: a>nc[«<jih"d;coknna2: ;:'ac<l«insoa«ànonc()«foì«a.:
2

^00 .^ 3
,00:it ,00.1- 4.908,00;^

R N2^ ^Deduzfohe per abitazione principale ^^ ^ ' ^ ''-:?5!15%: 753,00.^
RN3?:Qnéri deducibilr ^;:L .SK ^my^.^ ,00
RN4:: REDDtTO IMPÒNlBltf (indicare zero se il risullato è ne9ativo)^i^s';,;,',;;^;,,;;,i: .,\'

•i-.',;;;'.'' ^:
^

RN5- IMPOSTA LORDA - ^-\-^;: »—.^^
Dehuzione.-;.-- ••; ^-' i.^T . Detrazione-.-'....•'.••;; ':••.•..•:•, DctfSi

r'azioni per...^.,perconiu9ea'carico^'^.. pcc.figl? a caricò :^.,^ pèraltri familiàri.i
a carico,:--.

te?.:^?1.'
4.155,00 ;ft

956,00;
ricò

:.'..^'.":.'^".';'»L-f '. ': i"'. . ' •''• '. '• l^8fT1oziQn< p01'. fe<^^^^al!^^^^^^^K^^^^W^roBBHP^^^^^^^^^U^^R^BW^Kni^BIIITTBWII^^^^., '.'^.- ."'..•;.'.-"'i. <:-:;i'.!,'?;:..:;;': :-•;••;. ''..'': ;
^rAlaworo;<lipenAnte:;i^^. ì':<lì.p<"»°w.::s:-^»<^.iy^<W^^-—r---^y- —•--- ,ooÌ3'-y--r--1-

RNÌtg:^f fl^lÓ^IPÉRpRli:^r6^ÌGÙ^É' ^^

? |TÌS^V%l^iadn^%' .....-.^^^...^.^-.-- .. ---^.-^y^-.-.---^ -..-...-..^^,00 ;
1 Detrazione oneri ed eroQazioni liberali -

ÌK,W7''~°^^:^W-. •.
^.,^..^.^:^.^^.^w.

RNI4 Dèlrazione spese Sez. 111-A quadro RP. ,.,.•:„.. ^1.^.;,;; 3.745,00
RN 15 Deh-azione spese Sez-.lll-C quadro RP l50%+90%+l10%diRP60); 117,00 ..-•:

RN16 Deirazioneoneri Sez. IV quadro RP::.. ^i;'- ,00 •
RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) ; Forze Armate .1

,00 2
,00

Resfduo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. l, Mod. Recidili 2023

,00 2
Detrazione ul [lizzata

,00
luo delrazione ^'i WKwS^X:"-»

Starhup periodo d'imposta'202l£^sr
RN.iiy^col, 2,Mod, ReddiK 2023 ^; „
l

,00 2
D<fro zions utìlir&ata ^

,00
^'ff-S^

Residuo defrazione :
Start-up perìodo d'imposto 2022

BN47, col. 3, Mod, Reddili 2023

' ^_
Defrazioné utilizzata

,00
Detrazione jnvestimentì sf

|Sez:VI del quadra RP1 ,^,^
RPSO cai. < Detrazione utilizzata

l
A" 1

RN22TOTAl£ DEreAZIONI D'IMPOSTA
RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie

,00

Riacquisto pn'ma casa tncremento occupazione

Crediti d'imposta • •
.che generano residui

( 2
,00 ' ,00

NegoziarioneeAAWo- ^'^'SS

Reintegro antiopozioni
fondi pensioni

" --r---,oo 4
Mediazioni

,00

5
,00_ 6

,00 ,_
7

unificato .

,,00_
RN25TOTALEALTt;E:DETRAZIONt E CREDITI D'IMPOSTA |soinmàdei'righiRN23 e RN24)->--
RN26 IMPOSTA NFTIA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se ij risultalo è negativo);- ; ; ../ ;;:::.\:.... :.:. ;: ,00
RN27Greyito d'imposfd per altri immobili -Sisma Abruzzo _po
RN28|<:^itó^po^^i^iUzione;Brif|Ì|Mle^i^

!'e^'i^'''?:%:iS@'s:%®?^rl3
^00

•^•^'^^'^^^^ f
:,.rófó^^ • ^^^^•^^

 :s-s:l;::<^i; 5^%?f^

,oo');sr _fl0_
.:.':

'.•:'

WM^^:
ì^^y:^.^

-',^;.''.
l^'.;''-'.;. •;-'
RN3Ò Credilo imposta

",;i*.,.^; -n
i~f^^v?.j^
^!?Sify »y-•.-»ir^; i;.

Importa rata 2023
,v cult"":''!'' >°o

.-.-.

2

3

Ì^ì^ Videosoneglianza :, ^ :..:'!:..'<^-.7

T&fale credito •,

Totale credito

Totale credito

Credito utilizzato

fl°^.
3

"s-'\
Credito utilizzato

;:;'f'

,00^
^ :..',; .:^ Credito ulilizzato

,00 ^.,

,00

,00.

.. :•,:

-r

RN31 Credili residui per detrazióni ÌncapÌentì;; ...,,,;,„;.;, 2 _2^



CODICE FISOME
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-00
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wiSW",00 ,00
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.b

16 17
B ss

18'm if
,00
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837 .00 i
-837 ,00
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Sf^^s^

 
@g' _,00 32 _574,oo K

574 not
ì^isiasmmsieyst

aslggjt.iigtKUpS.sq
,00 3i ,001,00 S ?^

,00 sm

^i

^..^•i^-ei^'i iw -«%g%aagRF- ,uu ...ggrir...;

iil^S^Ì8r"°"3B^""5'Q"^BS3w"'""u'"ooi?"'
Determinazione
dell'imposta

\ ,00'a2 B
^°1

837 ,00 ;3
Residui deh'azioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

,oo^^g»aisa3^ oo a
00

sos

wg2]
,00

28 ai .ooiMiiaissa" 00
3 34ss»

38 ii39

s" ,00BrotézioooS
47 •51

W£
Si

a ,00 .00

Kal 24 ,00 B,00 ,00 ss9t"l°",i!

Alh-i dati

Acconto 2024
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PERIODO D'IMPOSTA 2023
CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO LM

Mod. N. 1

l'imprendihiria giovanilejio per l'imprendihiria giov'
e lavoratori in'mobilitò (Art. V, commi Fé 2, D.L, 6 lugFio Ì011, n.' 98)
Reddito dei contribuenfi che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n. 190)

SEZIONE l
Regime di vantaggio
Determinazione
del reddito

Impreso

D
Autonomo

Impresa familiare
D

IMI,^Codice attiyitd^a, ^k;^&K&^S'g%;:;i^'..^^\H^i,;^A^^ <^-

LM2 i Ibtale componenti positivi;: i ^.^•'^ \^isigiSwiw^ ^W^W^wW
ILM3 ^ .Rimanènze final i ^.i: i'"',1: :^?:;^.;:V.^'.!-^;^''?' •~-:^;i-

w^\:^ .i-'tì ••^S^SSMM.^
.00^;

UtMr'; Differenza; (IA<2-;ÌLM3I%%:^1,;:: i^
a^:".^:;.';s:'.'TO;;;':-ly;l*'"qsiv>'j:'::''yi\i,i'i1;;

^:;^>yiyfel?a^^^S;nv^?"'''^-:f;'ili;..A'y^;','-»:;!\'li4:W

,00 S
,00 Ì

wss®.^w;',l^^;l;':i%:;';YUB^S;i:::"^>:l';;i'^;:..;;.. ^ i..;:,"^:;"::;'^
ffi >°n^(fe^%ÌVS,WSCommi:9^^2';?^^^^IArfc,I;^^
!^^^po"CT^W;: ^^^5^^^s^:j^?^^
^BB6aBf'^:^""^':;''tó""u'K
^ooB2

^
;1??

'M
'SS-ÌÌS

M
,00 i
,00

2 .00

ff
v

iMSf: Reddito ntìw^^':^ w^i\ :^^^:^^ •:'^,f^J^'J JsS^r^:';;1^.
•s

,00 ^
^.,-:.:.^ ;.;.,. '.";:^;;::^-....:: •;^..^^^,r-;

lAW" Perdite pregrèue
;?::.1

Mhum limildki 80%

:.l<ii'c-;' ,00 2

^ Misuro-Pima,!''t:
-1:... •. ••• .•• ..••••'

.;.

,OQl ,00
IM10 Reddito al netto delle perdite soggeHo ad imposto sostihjtivaL^y;1 •••.^^•[ ...^-= ,00^
LM11 Imposha soifihiliva 5% :-';.^ ,00

v
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SEZIONE 11
Tassa piatta
incrementale
(art. 1, commi
55- 57, legge
n. 197 del 2022)

Redditi d'impresa e ili lavoro
"" '*- autonomo, del h'iwnio precedente ,1

2020.^

.00
y 2021..";i ;.:2022,,

_00_ ,00

Maggior reddito.. ^^
incr&ffientato ''..'•: ^.

,00'

fledditi d'impresq e di lavoro

f.Wk^w^K'^

. IMPRESA FAMIUARE
l

^^ •.^^~^:-\:. '•,^. .

Quota possesso titolare ._ ; . \. ^.'
w'^ • ^..',:.,,di^d^ì£S-3 ,00^

Reddito assoggettato
""'"' ad imposta sosKtutiva

Incremento r&ddiluale lordo ;.; ' :^ ' ;. ; . - ;-
(lM13col,l -LM1!cqI.4] :, Ircramenfo oseyolabile;

,00 ,00
LM15 Iniposta sostitutiva dovuta

IISSdell'importo
di IMI-t, col. 2)

,00 .-.;,..

SEZIONE III
Regime forfetario
Determinazione
del reddito

Impresa

Autanomo

Impresa familiare
a

àuuiitenza requisiti accesio c aiienzq t
cause ceiuazione regime {art. 1, commi 54 c 711-

Assenza cause ostative applicazione 'i ^ Nuava aftività 3
regime (art. 1, cùmma 57) A ' (arr. ] , comma 65]

lr?presa/
Codice alti»;tà Coefficente redtiiliviB . Componenti poaitivi . . DiriHo Autore Correloii Reddito per aKivild . aSSSSiia

LM22 16910 1 O 2 78,00 % ::1
IM23 1

49.890.00 -
2 % 3

.00'
A

^OSL
s

.,00 5
38.914.00

, t2

,00,
o

tM24 1 2 % 3 .PO' :' ,00 ^ •5 ,00
<s

IA125 ' 2 •%- 3 .00 -4 ,00
5

,00
:,,...6 „„.,.

LM26 ' 2 «..•3 .00 ,00
.'5

.00
A

IM27 i % 3 .00
4

.00
5

aiaiisilN®.i§iiit:;:, ^^^^^Ba%oi»|ffiil^^igii®$jffs:l"°"'"°w"""w^y2^
,00

6

-i':
38.914,00?

^^?°"^:Rl^^-S°^^'ai^Ì:P®ÌS® 4,159,Oo|g|S2
IM3Ó Re<iditQ:netto^ ';<;:^ '^::ì-\/

4.159/)Q&
34.755,00'

Artigiani.e commercfar

iiunT Perdite;;.
pregreue

l
,'ot>^:

Misura limitata 80% "• '

<d]a" 3 ,00 '^

Gestione separata aulonomi
(art 2 c. 26 L. 335/951

2

Misuro Piena
4

w.:^

,00 T

-..

-'.. . •;
5

,00
IM38 Keddito al nétto delle perdite soggetto ad imposta sostilutivo , 34.755,00_
IM39 Imposta sostihitiva • 5.213.00



Codice Pacale Mod. N.

SEZIONE IV
Determinozione

dell'imposta dovufa
^^^..,..,...-.....,,,.,.,...... .^.-,.-,...,..,.,.......,......^
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8
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p-a&

g
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a

iSSK

,00

5.213,00
-°°i

ES? ,00 S
_»I

1 .oofi2 2.840.00;
1 2.373 ^0

v
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,00 ;
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^
ro
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E
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i
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?
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l
o
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SEZIONE V
Perdite
non compensate

•^•Sd

a,ooS?' i6ffli00.00. QSM
R

,00 «

SEZIONE VI
Concordato
Preventivo
regime forfetario
x VSj

&iBitiS^^i
ss-s'issiias

•siSI

"i*
42.018.00leu

^s.»

icR!°raz!°"l»t't"!lv»SSgBS


